
 

 

 

 

 

 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

 
 

 

 

1 

        

        Repertorio n.  3346-2008 

        Protocollo n.  47585 

        Data  07.11.2008 

IL RETTORE 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165; 

VISTO lo Statuto dell’Università dell’Aquila, approvato con D.R. n. 196-0072 del 30 dicembre 
1996 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 1627 del 3 luglio 1997; 

VISTO il D.R. 354-2005 con il quale è stata effettuata la riorganizzazione degli uffici dell’Ateneo; 

VISTO il D.R. 355 – 2005 di assegnazione del personale agli uffici amministrativi; 

VISTO il D.R. 2401-2005 del 9.08.2005; 

VISTO il D.R. n. 499-2006 del 6.03.2006; 

VISTO il D.R n. 1607 - 2006 del 22.06.2006; 

VISTO il D.R n. 3935 - 2006 del 28.11.2006; 

VISTO il D.R. n. 751 – 2007 del 14.03.2007; 

VISTO il D.R. n. 828 – 2007 del 20.03.2007;  

VISTI   i DD.RR. n.1098-2007 del 10.4.2007 e 2427-2007 del 9.8.2007;  

VISTO il D.R. n. 2511 – 2007 del 22.08.2007; 

VISTO il D.R. n. 230 – 2008 del 16.01.2008; 

VISTO il D.R. n. 379 – 2008 dell’8.02.2008; 

RITENUTO opportuno procedere ad una riorganizzazione degli uffici per garantire, attraverso 
una più idonea distribuzione delle competenze e delle risorse umane e strumentali, il miglior 
perseguimento dei fini istituzionali; 

ACCERTATA l’avvenuta informazione sulla verifica della riorganizzazione dell’Amministrazione 
Centrale alle OO.SS. ed alle RSU ai sensi dell’art. 6 comma 3 lettera n del CCNL 9 agosto 2000; 

VISTO il parere espresso dalla Consulta del Personale Tecnico-Amministrativo in data 01.07.2008; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 05.8.2008; 



 

 

 

 

 

 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

 
 

 

 

2 

VISTO il D.R. repertorio n.2505-2008 protocollo n. 36469 del 9.9.2008; 

VERIFICATO la sussistenza di alcuni errori materiali nell’allegato 1 alle pagine 29 e 31 e 
nell’allegato 2 alle pagine 1, 4, 7 e 10; 

DECRETA 

Gli allegati 1 e 2 alle pagine 29 e 31 e 1, 4, 7 e 10 del D.R.. repertorio n.2505-2008 protocollo n. 
36469 del 9.9.2008 sono così modificati: 

� Area Gestione Laboratori Scientifici e Didattici a Indirizzo Informatico Polo di Coppito 
l’ultimo capoverso leggasi – Coordina le realtà didattico-scientifiche del Polo; 

� Area Gestione Laboratori Scientifici e Didattici a Indirizzo Informatico Polo di Roio 
l’ultimo capoverso leggasi – Coordina le realtà didattico-scientifiche del Polo; 

� Ufficio Rapporti col Corpo Studentesco – leggasi Scimia Paola invece di Scima Paola; 

� Ufficio Comunicazione e Immagine – Di Giacinto Nicola Oliviero categoria B invece di C; 

� Settore Ufficio Controllo di Gestione – leggasi Amicarella Massimiliano invece di 
Amicarella Alessandro; 

� Settore Tasse e Contributi, Diritto allo Studio, Tirocini – leggasi De Michele Stefania invece 
di Di Michele Stefania; 

� Settore Sicurezza – leggasi Santarelli Vincenzino invece di Santarelli Vinvincenzino. 
 
 
 
L’AQUILA 07.11.2008. 
 
 
                        IL RETTORE 
                (Prof. Ferdinando di Orio) 


